PLANO DE TRABALHO DOCENTE - 2021/1I - 3° bimestre

DOCENTE: Juliane de Castilhos Spanholi
AREA DO CONHECIMENTO: | Contabilidade
CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:
( x ) Magistério do EBTT () 20h ( x ) 40h ( ) DE
() Magistério do ES () Visitante
ATIVIDADES DE ENSINO
o Dia da Hordrio Hordrio L. Observacgoes
Curso Disciplina Semana Inicial * Final * C.H Total (relcgio) quantoa C. H.
Técnico em Sistemas
. ~_ | Econbmicos e |Quarta-feira |10:20 12:00 1:40
Administragdo
Mercado
Técnico em Sistemas
. ~_ | Econbmicos e |Quinta-feira 9:10 12:00 2:30
Administragdo
Mercado
Administragdo
TPG Estratégica e [Quinta-feira 19:00 22:30 3:20
Servigos
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00
0:00

Carga Horaria Total: [ 7:30

ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE ENSINO

. Dia da Hordrio Hordrio . . Observagoes
Atividade Local Semana Inicial * Final * C.H Total (relcgio) quanto a C. H.
Google meet | quarta-feira 14:00 17:00 3:00 O minimo de horas
Atendimento | Google meet | quarta-feira 18:00 21:00 3:00 de atendimento
ao Aluno 0:00 devera ser:
0:00 4:00 |hs
Horarios de preparagio de aulas: Segunda-feira das 8:00 as 16:00 hs (ndo presencial) O méximo de

preparagdo de
aulas deverd ser
8:00 |hs

8:00

Orientagdo e TCC de 3 alunos 05:00
00:00
00:00
00:00
00:00
Carga Horaria Total: | 19:00

ATIVIDADES DE PESQUISA

Atividades C.H. Observacoes

Carga Horaria Total: 0:00




ATIVIDADES DE EXTENSAO

Atividades C.H. Observacoes
Projeto de Extensdo - IFRS Contribui - Fluxo Continuo 2021/2022/Protocolo IFRS n?
PVQ41-2021. Campus Viamao. 02:00

Carga Horaria Total: 2:00

ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Conselhos, Colegiado, Comité, Comissdo, Direcdo, Coordenagdo ¢ Ouros C.H. Portaria/OS
Reunido Geral -

Membro Titular de Comissdo
Membro de Colegiado do Curso

Carga Horaria Total: | 11:30

Reservado para Preenchimento do Setor de Ensino

Recebido em:

Observagoes:

Docente Coordenacgdo de Ensino Dire¢ao de Ensino



PLANO DE TRABALHO DOCENTE - 2021/1I - 4° bimestre

DOCENTE: Juliane de Castilhos Spanholi
AREA DO CONHECIMENTO: [ Contabilidade
CATEGORIA: REGIME DE TRABALHO:
( x ) Magistério do EBTT () 20h ( x ) 40h ( ) DE
() Magistério do ES () Visitante
ATIVIDADES DE ENSINO
N Dia da Hordrio Hordrio L. Observacgoes
Curso Disciplina Semana Inicial * Final * C.H Total (relcgio) quantoa C. H.
Tecnicoem | Contabilidade | o) ;i feira  |15:30 18:00 2:30
Administragdo ||
Tecnicoem | Contabilidade | oo o ceia |15:30 18:00 2:30
Administragdo ||
Técnico em Contabilidade ',DerIOdOS
L ~ - - - 1:40 assincronos no
Administragdo ||
contraturno
Administragao
TPG Estratégica e |Quinta-feira 19:00 22:30 3:20
Servigos

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

0:00

Carga Horaria Total: | 10:00

ATIVIDADES COMPLEMENTARES DE ENSINO

. Dia da Hordrio Hordrio . Observagoes
Atividade Local Semana Inicial * Final * C.H Total (reldgio) quanto a C. H.
Google meet | quarta-feira 14:00 17:00 3:00 O minimo de horas
Atendimento | Google meet | quarta-feira 18:00 21:00 3:00 de atendimento
ao Aluno 0:00 devera ser:
0:00 400 |hs
Horarios de preparagdo de aulas: Segunda-feira das 8:00 as 17:00 hs (ndo presencial) O maximo de

preparagdo de
aulas devera ser
9:00 |hs

9:00

Orientagdo e TCC de 3 alunos 05:00
00:00
00:00
00:00
00:00
Carga Horaria Total: | 20:00

ATIVIDADES DE PESQUISA

Atividades C.H. Observacoes

Carga Horaria Total: 0:00




ATIVIDADES DE EXTENSAO
Atividades C.H. Observacoes

Projeto de Extensdo - IFRS Contribui - Fluxo Continuo 2021/2022/Protocolo IFRS n?
PVQ41-2021. Campus Viamao. 02:00

Carga Horaria Total: 2:00

Conselhos, Colegiado, Comité, Comissdo, Direcdo, Coordenagdo ¢ Ouros C.H. Portaria/OS
Reunido Geral -
Membro Titular de Comissao
Membro de Colegiado do Curso

Carga Horaria Total: | 8:00

Reservado para Preenchimento do Setor de Ensino

Recebido em:

Observagoes:

Docente Coordenacgdo de Ensino Dire¢ao de Ensino



